



SOPIMUS PALTAMON, RISTIJÄRVEN JA HYRYNSALMEN KUNTIEN YHTEISESTÄ KIRJASTONJOHTAJASTA

Sopimusosapuolet

Paltamon kunta
Salmelankuja 1
88300 Paltamo
0188808-0

Ristijärven kunta
Aholantie 25
88400 Ristijärvi
0189576-6

Hyrynsalmen kunta
Laskutie 1
89400 Hyrynsalmi
0185075-2

Sopimuksen tarkoitus

Palvelun tilaajina toimivat Ristijärven ja Hyrynsalmen kunnat ja palvelun tuottajana Paltamon kunta.

Kirjastonjohtaja toimii kuntalain (410/2015) 54 §:n tarkoittamalla virkavastuulla hoitaessaan Paltamon, Ristijärven ja Hyrynsalmen kuntien tehtäviä.

Kirjastonjohtajan tehtävänä on johtaa ja kehittää kaikkien sopijakuntien kirjastotoimia, toimia kirjastojen henkilöstön lähiesihenkilönä ja valmistella kirjastotoimeen liittyviä asioita kuntien päätöksentekoa varten. Kirjastonjohtaja on tilivelvollinen viranhaltija sopijakuntien kirjastotoimissa. Tehtävään sisältyy myös muut kuntien osoittamat tehtävät. Tarkempi tehtäväkuvaus valmistellaan erikseen.

Virantoimituksen erityiset ehdot

Kirjastonjohtaja on virkasuhteessa Paltamon kuntaan, joka vastaa työnantajan velvoitteista ja vastuista viranhaltijan osalta. Virkasuhteeseen liittyvää päätösvaltaa ja direktio-oikeutta koko laajuudessaan käyttää Paltamon kunta.

Paltamossa, Ristijärvellä ja Hyrynsalmella tehtäviä hoitaessaan kirjastonjohtaja on velvollinen noudattamaan kunkin kunnan hallintosääntöä sekä muita määräyksiä ja päätöksiä. Tehtävän toteuttamisen seurantavastuu on sopijakunnilla omien hallintosääntöjen mukaisesti.

Kirjastonjohtaja toimii kaikissa sopimuksen kunnissa kirjastotoimen asioita käsittelevän luottamushenkilöelimen valmistelijana ja kokouksessa asiantuntijana.

Kirjastonjohtajalla on päätoimipaikka Paltamon kirjastossa ja tarvittavat työtilat Ristijärven ja Hyrynsalmen kunnissa.



Tehtävien hoidon seuranta

Kuntalain 54 §:n edellyttämä tehtävien hoidon seuraamiseksi sopimuskunnat perustavat seurantar ryhmän, joka kokoontuu kaksi kertaa vuodessa. Seurantar yhmä käsittelee yhteistyön käytännön toimintaa, kehitystarpeita sekä sopimuksen ehdotettavia muutoksia. Seurantar yhmään kuuluvat sopimuskuntien sivistyspalvelujen vastuuhenkilöt. Kokouksen koollekutsujana toimii Paltamon kunta.

Kustannusten jako ja työpanos

Kirjastonjohtajan viran hoidon kustannukset jaetaan Paltamon, Ristijärven ja Hyrynsalmen kuntien kesken asukasluvun mukaisessa suhteessa. Kirjastonjohtajan työpanoksen arvioidaan laskennallisesti jakautuvan samassa suhteessa.

Kustannuksia ovat kirjastonjohtajan palkkakustannukset sivukuluineen, työhuone-, puhelin-, työväline-, koulutus- ja yhteiset matkakustannukset.

Jokainen sopijakunta vastaa toimistotilojen kustannuksista osoittamiensa tilojen osalta sekä hallinnollisista kuluista, esimerkiksi asiahallinto.

Kustannusten laskutus

Paltamon kunta laskuttaa talousarvioon perustuvat ennakkomaksut Ristijärven ja Hyrynsalmen kunnilta puolivuositain. Laskutuksen eräpäivät ovat 15.6. ja 15.12. Maksettujen ennakkojen ja lopullisten toteutuneiden kustannusten erotus hyvitetään tai veloitetaan Ristijärven ja Hyrynsalmen kunnilta seuraavan vuoden tammikuun loppuun mennessä. Ensimmäisen laskutuksen perusteena käytetään asukasmäärää 31.12.2024.

Paltamon kunta lisää laskutukseen hallinnollisina kuluina 5 %.

Seurantar yhmän kokouksessa käydään tarvittaessa läpi kustannustoteuma ja laskutusperusteet.

Kirjastonjohtajan viran täyttö

Kirjastonjohtajan viran täyttää Paltamon kunta hallintosäännön mukaisesti kuultuaan Ristijärven ja Hyrynsalmen kuntien sivistyspalveluiden johtavia viranhaltijoita.

Viranhaltijan irtisanoutuessa ja rekrytoinnin ollessa keskeneräinen, voidaan sopia väliaikaisesta kirjastonjohtajan työpanoksen hoitamisesta kulloinkin organisaatioissa olevan henkilöstöresurssin puitteissa.

Mahdolliset erimielisyydet

Mikäli osapuolten välille syntyy erimielisyyksiä tämän sopimuksen soveltamisesta, pyrkivät osapuolet ratkaisemaan erimielisyydet ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin. Jos yhteisymmärrykseen ei päästä, erimielisyydet ratkaistaan hallintoriita-asiana alueellisesti toimivaltaisessa Pohjois-Suomen hallinto-oikeudessa.



Sopimuksen muuttaminen ja tarkistaminen

Tätä sopimusta ei voi muuttaa yksipuolisesti vaan asiasta tulee neuvotella sopimuspuolten kesken. Muutosehdotuksesta on tehtävä kirjallinen esitys, johon on liitetty perustelut muutokselle.

Sopimukseen myöhemmin liitettävät kuntakohtaiset kirjastonjohtajan tehtävät käydään läpi vuosittain seurantakokouksessa. Kuntakohtaiset liitteet ja lainsäädännön tuomat muutokset päivitetään tarpeen mukaan. Liitteisiin tulleet muutokset ja täydennykset seurantaryhmä lähettää tiedoksi sopimuskuntien kunnanjohtajille.

Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen

Tämä sopimus tulee voimaan, kun kaikki sopijakunnan ovat sen allekirjoittaneet. Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimuksen irtisanomisaika on 6 kuukautta ja irtisanominen tulee tehdä kirjallisesti.

Muita ehtoja

Hallinnolliset asiakirjat kuten työnjohdolliset tai viranhaltijan palvelussuhdetta koskevat asiakirjat arkistoi Paltamon kunta.

Viranhaltijan tulee noudattaa sen kunnan arkistointia koskevia ohjeita, jossa hän kulloinkin työskentelee. Kuntakohtaisesti syntyvät asiakirjat arkistoidaan kunnittain. Tehtävää hoitavan viranhaltijan velvollisuus on säilyttää jokaisen sopimuskunnan toiminnan tuloksena syntyneet asiakirjat erikseen omina kokonaisuuksinaan.

Allekirjoitukset

Tätä sopimusta on tehty kolme yhtäpitävää kappaletta, yksi kullekin sopijakunnalle.

Paltamossa xx.x.2025

Ristijärvellä xx.x.2025

Paltamon kunnanhallitus

Ristijärven kunnanhallitus

Pasi Ahoniemi
kunnanjohtaja

Maarit Ojavuo
vs. kunnanjohtaja

Hyrynsalmella xx.x.2025

Hyrynsalmen kunnanhallitus

Heimo Keränen
kunnanjohtaja